
 
 

 
 
 
 
     

     

MMSSCC  MMAAGGNNIIFFIICCAA  
NNoo  VVaarrnneemmuunnddeess  

VVāācciijjaa,,  NNoorrvvēēģģiijjaa,,  DDāānniijjaa    

  

Kajīte / kategorija 
Cena par personu ar ostas nodokļiem 

0044..0066..  ––  1111..0066.. 

 

Iekšējā Bella 
Iekšējā Fantastica 
Ar logu Bella 
Ar logu Fantastica 
Ar balkonu Bella 
Ar balkonu Fantastica 
Ar balkonu Aurea 
Suite Aurea 

izpārdots 
izpārdots 
izpārdots 
1199 EUR 
izpārdots 
1399 EUR 
1749 EUR 
1929 EUR 

 Trešā un ceturtā persona kajītē (pieaugušais) 
No 569 EUR 

3rd and 4th person in cabin (children up to 
11.99 years) 

130 EUR 

 
 
Vienvietīga izmitināšana tikai pēc pieprasījuma! 
Norādītajās cenās iekļauti ostas nodokļi! 
 

Dienas  Osta Pienākšana Atiešana 

1 Varnemunde (Vačija) .... 18:00 

2 jūrā .... ….. 

3 Bergena (Norvēģija) 12:00 18:00 

4 Oldena (Norvēģija) 08:00 17:00 

5 Flaam (Norvēģija) 09:30 18:00 

6 jūrā …. ….. 

7 Kopenhāgena (Dānija) 09:00 18:00 

8 Varnemunde (Vācija) 08:00 …. 



 
 

KRUĪZA CENĀ IEKĻAUTS: 

 ĒDINĀŠANA VISAS DIENAS GARUMĀ: uz kuģa saņemsi izsmalcinātu ēdienu daudzveidību katrai gaumei; 

 DZĒRIENI zviedru galdā, kas pieejami no dzērienu automātiem (ūdens, tēja, kafija) 

 ĪPAŠĀS ĒDIENKARTES: pēc pieprasījuma pieejamas īpaši vieglas un veģetārās ēdienkartes; 

 SVĒTKU VAKARIŅAS: īpaša ēdienkarte neaizmirstam vakaram; 

 PASĀKUMI UZ KUĢA: katru dienu saņemsi informāciju par visām uz kuģa organizētajām aktivitātēm; 

 SPORTS UN ATPŪTA: mini golfs, āra skrejceliņš, teniss, galda teniss un trenažieru zāle, baseini un burbuļvannas. 

PAR PAPILDUS SAMAKSU: 

 AVIOBIĻETE : turp/atpakaļ; 

 TRANSFĒRS (ja nepieciešams); 

 APDROŠINĀŠANA; 

 EKSKURSIJAS; 

 DZERAMNAUDA : 9 EUR/dienā pieaugušajiem, 4,50 EUR /dienā bērniem no 3 līdz 12 gadiem; 

 DZĒRIENI: visi atspirdzinošie un alkoholiskie dzērieni a la carte restorānos un bāros; 

 SKAISTUMKOPŠANA: SPA procedūras, frizētavas un skaistumkopšanas saloni; 

 APKALPOŠANA KAJĪTĒ: par papildus samaksu saņemsi apkalpošanu kajītē 24 h diennaktī; 

 FITNESS: personīgais treneris 


